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Gode kjære Patriarker ! 

 

Jeg håper det helsemessig står bra til med dere alle, og at dere har hatt en fin sommer. 

Nå nærmer det seg oppstart i OF Ordenen igjen etter det lange Corona oppholdet. 15. august er 
dagen Ordenen har satt for gjenåpning/oppstart.  Jeg gleder meg stort til dette og særlig til å få 
møte dere patriarker igjen på våre leirslagninger utover høsten. 

Når vi starter opp igjen med vår leirvirksomhet 8. september blir det til en meget spesiell 
høsttermin med mange smittevern restriksjoner. En av disse er at det skal være 1 meter avstand 
mellom de tilstedeværende personer.  Videre skal håndhilsing  ikke forekomme. Ei heller annen 
fysisk kontakt. Hender skal vaskes ved adkomst, etter at yttertøyet er hengt på plass. Det vil også 
være god tilgang på antibac. Garderoben vil ikke være betjent. Denne vil bli avdelt og merket med 
fargebånd, slik at de som skal benytte A salen går inn fra venstre side.  Det blir ikke anledning til 
å skifte på toalettene.  Røykeplassen blir også stengt og røyking vil derfor ikke være tillatt i 
Ordenslokalene i Stortingsgaten 28. 

Vi kan ikke benytte A lobby og det blir derfor ingen vanlig innmarsj i Leiren. Etter at den enkelte 
patriark har tatt av sitt yttertøy i garderoben, og foretatt de foreskrevne hygienetiltak 
(håndvask/antibac), går han direkte inn i sal A og setter seg på en oppmerket plass.  Begynn først 
øverst ved podiet. Regalier skal ikke benyttes.  
Kun av de embedsmenn som har egne regalier.  Ved lukking av Leiren skal IKKE 
broderkjeden sluttes! 

Smittevern restriksjonen med 1 meter avstand begrenser dessverre meget sterkt antall patriarker 
som kan delta på våre leirslagninger og medfører at vi må innføre påmelding til hver enkelt 
leirslagning. Påmeldings-skjema for hvem som ønsker å delta på selve leirslagningen og hvem 
som også ønsker å spise (meny blir vedlagt), vil bli sendt ut fra 1. HM i meget god tid før selve 
leirslagningene.  Omgående tilbakemelding MÅ skje til ham. Så her vil «første patriark til mølla» 
prinsippet gjelde.  Obs! Obs! Vi gjør oppmerksom på at både valgte og utnevnte 
embedsmenn også må melde seg på snarest samt om de ønsker å spise. 

Vi gjør oppmerksom på at det kun er plass til 39 patriarker (inkl. embedsmennene)  
i sal A.  Ved Gradpasseringer vil selvfølgelig resepiendene ha fortrinnsrett.  
I spisesal A er det kun plass til 45 patriarker (Festbord).  
For at flest mulig av patriarkene skal få mulighet til å delta på en eller flere leirslagninger i 
høstterminen vil vi innføre «kvotering» ved påmeldingene.  

 



Påmeldingen til leirslagningen 8. sept. vil bli sendt ut fra 1.HM umiddelbart etter gjenåpningen 15. 
august.  
HUSK Å SVARE TILBAKE TIL 1. HM OMGÅDENDE (HUSK OGSÅ Å MELDE FRA OM DU 
ØNSKER Å SPISE OG HVA (SE MENY), SAMT HVA DU ØNSKER Å DRIKKE).  Vi ønsker at 
du helst betaler med Vipps.  Se bestillingsskjemaet. 

Høstens andre leirslagning blir 6. oktober.  Da står Befordring av 9 patriarker til DGLG på 
programmet.  På vår leirslagning 3. nov. står, som vanlig, Opphøyelse av patriarker til DKPG.  
Årets siste leirslagning, vårt julemøte 8. desember, har alltid meget god deltagelse.  Dessverre må 
deltagelse også her begrenses kraftig utfra de pålagte smittevern-regler.  

Ved lukking av Leiren blir de som skal spise ført direkte til A spisesal av Fung.  
Eks HP.  
Der henter du den drikke du har bestilt før du finner din plass ved de oppsatte bord. 
(Festbord). Maten vil du få servert ved bordet. 

Som nevnt innledningsvis blir dette en meget spesiell høsttermin.  Jeg håper imidlertid at 
patriarkene har savnet våre leirslagninger og gleder seg til å møte patriarkene igjen.   

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere slutter så godt opp om vår leir. Noe jeg inderlig håper vil 
fortsette også etter denne ufrivillige Corona pausen og med de spesielle smittevern-restriksjoner vi 
må ha i høst.  

Da vil jeg få ønske alle Patriarker en fortsatt god sen-sommer. Hold dere friske og hold kontakten 
med hverandre. Jeg gleder meg stort til å treffe dere igjen i vår kjære Leir Akershus.  

 

                                                                                    
     


